
Tarif Détail

Dimensions en 
cm

Unité par 
palette

6000/+
unités

3000 à 5999 
u

1 palette
à 2999 u

De 100 à 1 
palette

De 10 à 99 
unités

50 x 50 cm 1 000 u ( 1.66 € 1.79 € 1.99 € 2.25 € 2.98 €

 70 cm 750 u ( 2.96 € 3.12 € 3.44 € 3.90 € 5.15 €

Tarif Détail

Dimensions en 
cm

Unité par 
palette

6000/+
unités

3000 à 5999 
u

1 palette
à 2999 u

De 100 à 1 
palette

De 10 à 99 
unités

50 x 50 cm
1400 g/m2

500 u ( 1.66 € 1.79 € 1.99 € 2.25 € 2.98 €

75 x 75 cm
1400 g/m2

150 u ( 2.96 € 3.12 € 3.44 € 3.90 € 5.15 €

Tarif Détail

Dimensions
5 000/+
unités

De 500 à
5 000 u

De 100 à 499 
u

De 10 à 99 
unités

20x20x20 cm ( 0.68 € 0.76 € 0.90 € 1.21 €

20x40x20 cm ( 0.88 € 0.99 € 1.21 € 1.58 €

TARIF PROTECTIONS PUBLIC du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Prix unitaire Détail 
TTC

< 10 unités

Tarif Agrafes Métalliques

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Tarif Dalles de paillage feutre en fibres végétales

Nos prix s'entendent unitaire HT départ
Prix unitaire Détail 

TTC
< 10 unités

Tarif Dalles liège ROBIN

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Agrafes métalliques
en fer torsadé

 5mm
Attachées par paquet

de 100 unités

Prix unitaire Détail 
TTC

< 10 unités
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Tarif Détail

Hauteur
en m

Circonf.
en cm

Cond.
paquet de

5 000/+
unités

De 500
à 4 999 u

De 50
à 499 u

De 10 à 49 
unités

0m80 9/11 50 ( 0.55 € 0.61 € 0.74 € 0.96 €

1m00 9/11 50 ( 0.60 € 0.67 € 0.82 € 1.07 €

1m50 9/11 50 ( 0.85 € 0.95 € 1.16 € 1.53 €

1m75 11/13 40 ( 1.25 € 1.41 € 1.69 € 2.23 €

11/13 40 ( 1.37 € 1.54 € 1.87 € 2.47 €

13/15 30 ( 1.73 € 1.97 € 2.35 € 3.10 €

2m50 13/15 30 ( 2.43 € 2.79 € 3.34 € 4.41 €

Tarif Détail

Hauteur
en m

Section en 
mm

5 000/+
unités

De 500
à 4 999 u

De 100
à 499 u

De 10 à 99 
unités

0m80 5 mm ( 0.81 € 0.90 € 1.10 € 1.44 €

1m50 6 mm ( 1.49 € 2.42 € 2.93 € 3.87 €

1m50 8 mm ( 2.00 € 3.23 € 3.90 € 4.76 €

Tarif Détail

Section en 
mm

8/10

10/12

8/10

10/12

12/14

10/12

12/14

0.26 € 0.30 €

1m20 0.32 € 0.38 €

0.54 € 0.59 €

1m50 0.42 €

0m90

0.49 €

0m90

1m20

1m20

1m50

TARIF PROTECTIONS PUBLIC du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre

Prix unitaire Détail 
TTC

< 10 unités

Prix unitaire Détail 
TTC

< 10 unités

Tarif Tuteurs Aciers recourbés

Hauteur en m

0.24 € 0.29 €

0.35 € 0.42 €

0.22 € 0.26 €

Tarif Tuteurs Châtaignier sciés

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Tarif Tuteurs Bambou

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Attachés par 
paquet de 
100 unités

2m00

Prix unitaire Détail 
TTC

De 10 à 19 balles De 1 à 9 balles

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)
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Tarif Détail

Hauteur /(cm)
Maille (mm)
Poids (gr/ml)

Cond.
Plus de 2 
palettes

De 1 à 2
palettes

De 500
à 1 palette

De 50
à 499 u

De 10 à 49 
unités

H.60 / D.14 cm
2x2 mm

85 gr

100/paquet
8 400/pal

( 0.64 € 0.72 € 0.76 € 0.86 € 1.14 €

H.60 / D.20 cm
3x4 mm
130 gr

100/paquet
6 000/pal

( 1.04 € 1.16 € 1.29 € 1.43 € 1.90 €

H.60 / D.30 cm
4.5x4.5 mm

240 gr

50/paquet
3 000/pal

( 1.69 € 1.92 € 2.08 € 2.31 € 3.04 €

H.120 / D.14 cm
2x2 mm

85 gr

50/paquet
4 200/pal

( 1.34 € 1.52 € 1.66 € 1.81 € 2.39 €

H.120 / D.20 cm
3x4 mm
130 gr

50/paquet
3 000/pal

( 2.03 € 2.32 € 2.49 € 2.78 € 3.67 €

Tarif Détail

Hauteur /(cm)
Maille (mm)
Poids (gr/ml)

Cond.
Plus de 2 
palettes

De 1 à 2
palettes

De 500
à 1 palette

De 50
à 499 u

De 10 à 49 
unités

H.120 / D.14 cm
35x35/3.5x3.5 mm

110 gr

50/paquet
1 950/pal

( 1.55 € 1.76 € 1.88 € 2.09 € 2.78 €

H.120 / D.20 cm
30x30/3x3 mm

190 gr

50/paquet
950/pal

( 2.68 € 3.06 € 3.29 € 3.67 € 4.84 €

H.120 / D.30 cm
35x35/3.5x3.5 mm

280 gr

25/paquet
1 000/pal

( 3.75 € 4.27 € 4.60 € 5.12 € 6.75 €

H.180 / D.20 cm
30x30/3x3 mm

190 gr

25/paquet
1 200/pal

( 3.96 € 4.46 € 4.85 € 5.41 € 7.09 €

TARIF PROTECTIONS PUBLIC du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre

Prix unitaire Détail 
TTC

< 10 unités

Prix unitaire Détail 
TTC

< 10 unités

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Tarif Gaines Climatique Maille Mixte (27x27 mm-3x3mm)

Nos prix s'entendent unitaire HT départ
(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Tarif Gaines Climatique Brise Vent

Nos prix s'entendent unitaire HT départ
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Tarif Détail

2.99 €

5.01 €

Tarif Détail

Tarif Détail

Poids

40 kgs 1.31 €

50 kgs

58 kgs

80 kgs 2.28 €

TARIF PROTECTIONS PUBLIC du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre

Prix unitaire Détail 
TTC

Prix au ML

Tarif Film 80 microns noir

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

10 rouleaux/+
Prix au rouleau

Prix unitaire Détail 
TTC

Prix au ML

518.07 €

2m x 511 ml

431.74 €

748.97 €

De 1 à 9 rouleaux
Prix au rouleau

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Largueur x Longueur

1m50 x 511 ml

5m25

Prix unitaire Détail 
TTC

Prix au ML

898.77 €

279.79 €

Largueur x 100 ml

3m25 459.28 € 551.12 €

4m20 593.53 € 712.23 €

Tarif Toile Agrosol 130 gr/m²
Nos prix s'entendent unitaire HT départ

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)
10 rouleaux/+

Prix au rouleau
De 1 à 9 rouleaux
Prix au rouleau

2m10 296.75 € 355.67 €

1m65 233.17 €

4m20 457.49 € 548.97 €

5m25 571.87 € 686.23 €

2m10 228.74 € 274.50 €

3m25 354.01 € 424.82 €

1m25 136.17 € 163.39 €

1m50 163.39 € 196.08 €

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Largueur x 100 ml
10 rouleaux/+

Prix au rouleau
De 1 à 9 rouleaux
Prix au rouleau

1m05 114.38 € 137.24 €

575.68 € 690.83 €

1m10 x 477 ml 295.52 € 354.62 €

1m25 x 524 ml 368.98 €

Tarif Toile Agrosol 100 gr/m²
Nos prix s'entendent unitaire HT départ

442.76 €
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Tarif Détail

0.45 €

Prix unitaire Détail 
TTC

A l'unité de Tablet

Accessoires plantation (Facturé sous EARL ROBIN Pépinières)

Tarif PF Tracer One

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

Tarif Plantoir ROBIN

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Plantoir ROBIN Grand modèle

163.90 €

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

PF Tracer One
(lecteur de potentiel hydrique pour sonde à plâtre)

TARIF PROTECTIONS PUBLIC du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre

144.95 € 149.90 €

Tarif Osmocote Exact Tablet
Durée d'action 8/9 mois à 21°c de température dans le sol

Nos prix s'entendent unitaire HT départ

(valable du 02/05/2022 jusqu'à nouvel ordre)

Boîte de
1000 doses

50 boîtes/+ De 1 à 9 boîtes

139.00 €

189.00 €

295.00 €

Plantoir ROBIN Petit modèle

De 10 à 49 boîtes

Sonde PF Tracer One compatible
(capteur à plâtre)

37.50 €
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